
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost

Zastupitelstva Olomouckého kraje

si Vás dovoluje pozvat na své zasedání,

které se uskuteční

dne 20. 10. 2010 ve 13:00 hodin
v budově Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a,

Olomouc, 3. patro, zasedací místnost č. 320 

Program:

1. Zahájení

2. Program, kontrola plnění usnesení

3. Školský rejstřík

4. Seznam podporovaných učebních oborů pro školní rok 2011/12

5. Memorandum o spolupráci při transformaci výuky nelékařských oborů

6. Různé

7. Usnesení, závěr

V Olomouci dne 6. 10. 2010 

Prof. PhDr. František Mezihorák,
CSc., Dr.h.c. 

předseda výboru

Obdrží: členové výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost

členové rady

 


	v budově Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc, 3. patro, zasedací místnost č. 320
	1. Zahájení
	2. Program, kontrola plnění usnesení
	3. Školský rejstřík
	4. Seznam podporovaných učebních oborů pro školní rok 2011/12
	5. Memorandum o spolupráci při transformaci výuky nelékařských oborů
	6. Různé
	7. Usnesení, závěr
	V Olomouci dne 6. 10. 2010

